— 1 —

川投促发〔2024〕9 号                   签发人：吕芳

淄川区投资促进服务中心
关于于欣平同志任职的通知

各科室：

经研究，同意 7 月 23 日任命于欣平同志为淄川区投资促进

服务中心科员。

附件：淄川区事业单位管理人员聘任花名册

                             淄川区投资促进服务中心

                                2024 年 7 月 30 日

— 2 —

（此页无正文）

抄送：区人社局。

淄川区投资促进服务中心                 2024 年 7 月 30 日印发